令和 5 年３月 24 日

市政担当記者各位

＜福岡グリーンネクスト リーディングプロジェクト＞
油山牧場・油山市民の森リニューアルに関する記者会見について

福岡グリーンネクストのリーディングプロジェクトである油山牧場と油山市民の森のリニューアルに関して、施設名称や

コンセプト、施設概要について、下記のとおり記者会見を実施しますので、是非取材くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年３月 30 日（木） 14:10～14:40

２ 場 所  福岡市役所 行政棟 15 階 災害対策本部室（中央区天神一丁目 8 番 1 号）

３ 出席者  福岡市⾧ 髙
たか

島
しま

 宗一郎
そういちろう

         九州旅客鉄道株式会社 代表取締役社⾧執行役員 古 宮
ふるみや

 洋二
よ うじ

 様

４ 次第(予定)①施設名称・コンセプト・施設概要発表

           ②質疑応答

           ③写真撮影

           ※具体的な内容についてのご質問は、会見終了後に引き続き所管部署にてお受けします。

【問い合わせ先】
農林水産局総務農林部森林・林政課
電話:092-711-4845
担当:野見山（内線 2620）